
                                      令和４年 ６月 １日  

安全指導部員 各位 

                                     加賀市立分校小学校 

                                        育友会長  竹本 大亮  

安全指導部長 北出 尚紀 

                                      

 

救命法講習会の開催について（ご案内） 

 

 入梅の候，会員の皆様にはご精励のこととお慶び申し上げます。 

  さて，いよいよ水のシーズンの本格的な到来です。そこで，子どもたち

の安全指導を含めて標記の会を下記のように開催いたします。ご多用の折

とは存じますが，ご参加をお願いいたします。 

 

 

記  

 

 

１ 日 時   ６月 ２８日（火） １９：３０～２０：３０ 

              

２ 場 所    分校小学校会議室 

 

３ 内 容    ・プール監視時の心がけ 

             ・救急時の処置方法 

             ・心肺蘇生法 ＡＥＤ体験等 

 

４ その他  ・動きやすい服装でご参加ください。  

・駐車は，地区会館駐車場 または 学校駐車場を御利用

ください。  

・講師は，加賀市消防本部 消防署員です。  

 

 

 

 

 以上  

 


